檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：劉芹樺

電話：22289111~54905

電子信箱：stella2010@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年12月13日

發文字號：中市教督字第1060112712號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1060112712_Attach01.PDF)

主旨：函轉台中市教師職業工會辦理「全教會支持系統輔導諮詢

教師培力營」，請貴校轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據台中市教師職業工會106年12月11日中市教職字第106

0000235號函辦理。

二、研習目的：透過多元教學方法、哲思的討論，促進翻轉教

育的理解，開啟教師專業學習研究之門，傳遞活化教學，

翻轉教育之理念，建構教師互學機制，進而協助學校教師

認識翻轉教育，創新教學理念，提升學生學習成效。。

三、研習主題：微電影企劃與實務。

四、研習時間：107年1月25日（四）9時至16時30分。

五、研習地點：臺中市豐原區豐原國中閱讀情境教室。

六、參加對象：1.全教會第二期輔導諮詢教師、2.基地班成員

、3.台中市教師會會員、4.其他縣市教師會會員。

七、檢附本案實施計畫乙份。

八、參加人員請逕上全國教師在職進修研習網報名，研習代碼

【2328019】。全程參與者核予研習時數6小時。

7

1060009360

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/12/13

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

副本：本局督學室 2017-12-13
10:04:09